1、杨萱 2、杜光文

3、杜悦斌 4、杜扬帆

5、杨莎 6、任俊红

7、任鸣乔 8、范露茜

9、杜毅 10、杜冠乐

11、杜昕颖

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3665687 成人 6 2480.00 14880.00

3665687 小孩不占床 5 1490.00 7450.00

合计 总金额：贰万贰仟叁佰叁拾元整 22330.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

重庆渝北银座村镇银行 重庆一品天下旅行社有限公司 650124342500015

农业银行 王强 6228480479264751070

行程安排

2026-02-18

重庆→上海(无)

自行乘机前往上海；【接机/站服务】上海接站范围：上海虹桥机场和浦东机场，上海虹桥高铁站，上海火车
站，上海南站；1、由于全国散拼团航班到达时间不同，可能会有等待情况，如遇拼接不超过60分钟。2、除规